
IKU vid Grennaskolan är ett individuellt specialutformat program inom ramen för  

Pre DP och är en preparandkurs till gymnasiet eller högskolan. Det är avsett för dig 

som har ett annat modersmål än svenska, och/eller som har din huvudsakliga studie-

bakgrund vid utländsk och/eller internationell skola. Vill du förbereda dig för fortsatta 

studier i den svenska gymnasieskolan men är osäker på dina förkunskaper, ger IKU dig 

den rätta grunden. IKU är också till för dig som redan har en utländsk ”studentexamen” 

men som vill skaffa dig behörighet till svenska universitet och högskolor, både vad gäl-

ler allmän och särskild behörighet, du behöver alltså inte ha gått svensk grundskola, 

men du bör kunna läsa, tala och skriva lite svenska.

Varför IKU?

För att klara studierna på gymnasieskolan eller på universitet måste man kunna svens-

ka språket. Språket i gymnasieskolan och i dess läroböcker är svårt, betydligt svårare 

än t ex det talade språket. Detta gäller i än högre grad inom universitets-världen. Svens-

ka är därför det viktigaste ämnet på IU-linjen. På denna linje följer du inte en i förväg 

fastställd studieplan. Tillsammans med dig skapar vi en tim- och studieplan utifrån dina 

egna behov och förutsättningar. 

Hur går undervisningen till?

Undervisningen i huvudämnet svenska sker under ledning av kvalificerade special-

lärare dels i mindre grupper allt efter förkunskaper, dels inom ramen för den reguljära 

undervisningen vid skolan. 

Exempel på innehåll

Ämne:  Svenska, Historia, Samhällskunskap, Naturkunskap, Idrott 

Välkommen till Grennaskolan, en skola där nöjdkundindex, enligt Scoop, är på topp 

och ett av världens bästa IB-resultat, 45 poäng, uppnåtts.

Grennaskolan ligger mitt i idylliska Gränna, på 

sluttningarna ner mot sjön Vättern. Skolan sjuder 

av liv – aktiva studier och aktiv fritid går hand i 

hand. Här läser du internationella eller nationella 

gymnasieprogram med undervisning på engelska 

eller svenska. Här undervisas också på gymnasie-

nivå. Du landar i en öppen och informell miljö där 

ansvar och mognad uppmuntras. Tiden på Gren-

naskolan är en unik möjlighet att lära känna kam-

rater från hela världen.
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